
NS 0821 - Porodnicko-gynekologická klinika - všeobecná ambulance

název
cena bez DPH 

v Kč
sazba DPH cena vč. DPH v Kč

11 339,29 12% 12 700,00

NS 0822 - Porodnicko-gynekologická klinika - CENTRUM FETÁLNÍ MEDICÍNY

název
cena bez DPH 

v Kč
sazba DPH cena vč. DPH v Kč

6 964,29 12% 7 800,00

Kombinovaný screening v I. trimestru těhotenství

jednočetné těhotenství 1 500,00 osvobozeno 1 500,00

vícečetné těhotenství + 50% 2 250,00 osvobozeno 2 250,00

jednočetné těhotenství 1 000,00 osvobozeno 1 000,00

vícečetné těhotenství + 50% 1 500,00 osvobozeno 1 500,00

jednočetné těhotenství 2 000,00 osvobozeno 2 000,00

vícečetné těhotenství + 50% 3 000,00 osvobozeno 3 000,00

*

1 000,00 osvobozeno 1000,00

jednočetné těhotenství 1 000,00 osvobozeno 1 000,00

vícečetné těhotenství + 50% 1 500,00 osvobozeno 1 500,00

*
Invazivní vyšetření plodu

odběr choriových klků *

odběr plodové vody *

2D/3D fotografie plodu při ultrazvukovém vyšetření
tisk černobílý 82,64 21% 100,00

tisk barevný 165,29 21% 200,00

495,87 21% 600,00

495,87 21% 600,00

826,45 21% 1 000,00

Záznam 2D/3D/4D ultrazvukového zobrazení plodu - DVD (zahrnut 
vceně)
2D/3D/4D fotografie plodu (flash disc) a záznam ultrazvukového 
zobrazení plodu (DVD)
*  Pacientkám, u kterých není vyšetření hrazeno ze zdravotního pojištění, bude účtována cena dle aktuální bodové hodnoty výkonu 
vynásobené příslušnou hodnotou bodu dle tohoto ceníku.

Chirurgické ukončení těhotenství                                                  
(do 84.dne amenorey - do týdne 12+0)

Farmakologické ukončení těhotenství                                            
(do 49. dne amenorey - do týdne 7+0)

Podrobné hodnocení morfologie plodu ve II. trimestru 
těhotenství provedené v návaznosti na Kombinovaný screening v I. 

Podrobné hodnocení morfologie plodu ve II. trimestru 

Superkonziliární ultrazvukové vyšetření v průběhu prenatální péče

Ultrazvukový screening růstové restrikce plodu ve III. trimestru 
těhotenství
Ultrazvukové vyšetření srdce plodu dětským kardiologem

Specializované prenatální echokardiografické vyšetření 

Vyhotovení souboru 2D/3D fotografií plodu při ultrazvukovém 
zobrazení - flash disc (zahrnut v ceně)

Platnost od 15.06.2025



Neodkladná 
zdravotní péče

výkon název 1,04 Kč/1bod 1,04 /Kč/1bod 3,00Kč/1bod

09119 Odběr krve ze žíly u dospělého nebo dítěte nad 10 let 54,08 54,08 156,00

32410 Screeningové prenatální echokardiografické vyšetření 552,24 552,24 1 593,00

63055 Vyšetření v prenatální poradně 410,80 410,80 1 185,00

63311 Odběr plodové vody transabdominání amniocentézou 978,64 978,64 2 823,00

63319
Odběr choriových klků transcervikálním nebo 
transabdominálním přístupem

1 612,00 1 612,00 4 650,00

63333
Selektivní fetocida těžce defektního plodu u vícečeného 
těhotenství

937,04 937,04 2 703,00

63415
Superkonziliární ultrazvukové vyšetření v průběbu prenatální 
péče

1 218,88 1 218,88 3 516,00

63417
UZ vyšetření pánve u gynekologických onemocnění v 
porodnictví a šestinedělí

420,16 420,16 1 212,00

28105
Genetické hodnocení rizika vrozených chromosomálních 
aberací a NTD

565,76 565,76 1 632,00

28023 Klinickogenetické vyšetření kontrolní 569,92 569,92 1 644,00

32420 Specializované prenatální echokardiografické vyšetření 1 082,64 1 082,64 3 123,00

97111 Separace séra nebo plazmy 23,92 23,92 69,00

81707 Choriogonadotropin v séru - volná beta podjednotka 413,92 413,92 1 194,00

81729 PAPP - A (těhotenský plasmatický protein - A) 461,76 461,76 1 332,00

81739
Stanovení placentárního růstového faktoru (PlGF) v lidském 
séru nebo plazmě

981,76 981,76 2 832,00

81741
Stanovení koncentrace solubilního faktoru podobného 
Tyrozinkináze 1 (sFlt-1) v lidském séru nebo plazmě

984,88 984,88 2 841,00

89517
UZ duplexní vyšetření dvou a více cév, t. j. mofrologické a 
dopplerovské

1 215,76 1 215,76 3 507,00

NS 09 - NOVOROZENECKÉ  ODDĚLENÍ

název
cena bez DPH 

v Kč
sazba DPH cena vč. DPH v Kč 

41,32 21% 50,00
16,53 21% 20,00

Pozn : Minimální doba zapůjčení 3 dny.

ODBORNOST 603

NS 0822 - Porodnicko-gynekologická klinika - CENTRUM FETÁLNÍ MEDICÍNY

Vyžádaná (plánovaná) zdravotní péče

ODBORNOST 809

ODBORNOST 208

ODBORNOST 302

Zapůjčení odsávačky mléka (1 den)
Zapůjčení vah pro novorozence (1 den)

Tuzemci, cizinci
Tuzemci,cizinci EU, 
ESVO,Švýcarska a 

sml.států

Cizinci mimo  EU,ESVO, 
Švýc.a sml.států

ODBORNOST 801

Platnost od 15.06.2025



v Kč 
osvobozeno od 

DPH

700,00

Intrauterinní inseminace (IUI) 4 000,00

8 750,00

15 300,00

6 650,00

10 710,00

4 280,00

8 550,00

1 650,00

2 990,00

Zpracování spermií pro mimotělní oplození 800,00

4 000,00
Embryoglue 4 000,00

5 600,00

2 670,00

2 960,00

5 400,00

4 000,00

Zamražení prvního šestidenního embrya metodou vitrifikace včetně uložení po dobu 1 roku 4 000,00

1 500,00

Autokryokonzervace spermií bez STD na žádost muže (do 6ti kryozkumavek) 2 800,00

Autokryokonzervace spermií bez STD na žádost muže (nad 6 kryozkumavek, každá další kryozkumavka) 400,00
2 000,00

4 600,00

6 520,00

Cena celkem 
v Kč 

osvobozeno od 
DPH

1 000,00

25 000,00

Cena celkem 
v Kč 

osvobozeno od 
DPH

84 565,00

45 820,00

Náhrada účelně, hospodárně a prokazatelně vynaložených výdajů spojených s darováním spermatu a oocytů

název

Oddělené skladování kryokonzervovaného materiálu s pozitivními STD testy každý další rok

Balíček IVF cyklus s darovanými OOCYTY (samoplátci)

Darování oocytů

Balíček IVF cyklus s darovanými OOCYTY (pro pojištěné)

Zamražení dalšího embrya/dalších oocytů metodou vitrifikace - doplatek za 1 pejetu

Darování spermatu

Kontinuální monitorování vývoje embryí

Asistovaný hatching (AH)

Kryokonzervace (zamražení) embryí (včetně uložení  po dobu 1 roku)

název

Zamražení oocytů metodou vitrifikace (do počtu 3 oocytů) včetně uložení po dobu 1 roku

Zamražení prvního pětidenního embrya metodou vitrifikace včetně uložení po dobu 1 roku

Embryotransfer po rozmražení a kultivaci embryí (KET)

Uložení zamražených embryí, spermií nebo oocytů každý další 1 rok

Prodloužená kultivace

Selekce spermií pro ICSI (PICSI)

NS  0823  -  CENTRUM  ASISTOVANÉ  REPRODUKCE
PORODNICKO- GYNEKOLOGICKÁ KLINIKA

název

Vyšetření spermiogramu na žádost muže (ne ze zdravotní indikace)

Cyklus minimální stimulace pro IVF s transferem embryí (bez ICSI a AH)

Cyklus minimální stimulace pro IVF přerušený před odběrem oocytů punkcí

Vpich jedné spermie do oocytu (ICSI) – do 6 oocytů

Ceník výkonů nehrazených zdravotními pojišťovnami 

Cyklus minimální stimulace pro IVF s transferem embryí (včetně ICSI a AH)

Cyklus minimální stimulace pro IVF přerušený po punkci před transferem embryí (bez ICSI)

Cyklus minimální stimulace pro IVF přerušený po punkci před transferem embryí (včetně ICSI)

Vpich jedné spermie do oocytu (ICSI) – za každé další 3 oocyty

Platnost od 15.06.2025



Cena celkem 
v Kč 

osvobozeno od 
DPH

9 800,00

4 800,00

Rozmražení kryokonzervovaných oocytů s transferem embryí 9 800,00

5 900,00

2 000,00

30 400,00
Izolace spermií po odběru spermií z nadvarlete nebo varlete (MESA, TESE) 3 000,00

název
cena bez 

DPH
sazba DPH

Cena celkem     
v Kč   

osvobozeno od 
DPH

Příprava zamražených embryí, spermií nebo oocytů na převoz 1644,63 21% 1 990,00

název
cena bez 

DPH
sazba DPH

Cena celkem  
vč. DPH v Kč

Nativní cyklus bez punkce nebo bez zisku oocytů 3 000,00 osvobozeno 3 000,00

Nativní cyklus přerušený před transferem embryí (klasické oplození) 5 400,00 osvobozeno 5 400,00

Nativní cyklus s transferem embryí (klasické oplození) 8 600,00 osvobozeno 8 600,00

Nativní cyklus přerušený před transferem embryí (včetně ICSI do jednoho 
oocytu) 7 400,00 osvobozeno 7 400,00

Nativní cyklus s transferem embryí (včetně ICSI a AH) 10 400,00 osvobozeno 10 400,00

Odběr trofektodermu pro PGD/PGS 10 700,00 osvobozeno 10 700,00

Vizualizace dělícího vřeténka 7 500,00 osvobozeno 7 500,00

Oxisperm - vyšetření oxidačního stresu u spermií 1 500,00 osvobozeno 1 500,00

Selekce spermie mikrofluidním čipem Fertile Plus 4 000,00 osvobozeno 4 000,00

Rozmražení a transfer vitrifikovaných embryí

název

Ceník výkonů nehrazených zdravotními pojišťovnami 

Ceník výkonů nehrazených zdravotními pojišťovnami 

Užití darovaných spermií pro umělé oplodnění (náhrada účelně, hospodárně a prokazatelně vynaložených výdajů dárci spojených s darováním spermatu)

Embryotransfer po rozmražení a kultivaci darovaných embryí

Rozmražení embryí bez transferu

Příprava a převoz zamražených embryí, spermií nebo oocytů z nebo do jiného tkáňového zařízení

Rozmražení kryokonzervovaných oocytů bez transferu

Platnost od 15.06.2025



Neodkladná zdravotní 
péče

výkon název 1,04 Kč/1bod 1,04 /Kč/1bod 3,00Kč/1bod

63901
Cyklus klasické stimulace pro IVF přerušený před 
odběrem oocytů punkcí

1 700,00 1 700,00 4 900,00

63902
Cyklus klasické stimulace pro IVF přerušený po 
punkci před transferem embryí

19 821,36 19 800,00 57 100,00

63903
Kompletní cyklus klasické stimulace pro IVF 
s transferem embryí 41 200,00 41 200,00 118 900,00

NS 0823 - CENTRUM ASISTOVANÉ REPRODUKCE
PORODNICKO - GYNEKOLOGICKÁ  KLINIKA

Vyžádaná (plánovaná) zdravotní péče

Tuzemci, cizinci
Tuzemci,cizinci EU, 
ESVO,Švýcarska a 

sml.států

Cizinci mimo 
EU,ESVO, Švýc.a 

sml.států

Ceník výkonů po vyčerpání podmínek úhrady klasického IVF/ET zdravotními pojišťovnami 

Platnost od 15.06.2025




